SS

.
ESTADO DO CEARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20229011.

ORIGEM ....ceeseees LICITAÇÃO DISPENSÁVEL Nº 2022020401 CMI.

CONTRATANTE .......: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O) ...: WILVERSON DOS SANTOS SOUZA...

OBJETO uuqunasasmisas Ê PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM CONTROLE
INTERNO, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.

VALOR TOTAL CONTRATO....: R$ 29.700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2022 de nº. 0101.01.031.0002.2.001, proveniente de
recursos próprios e o elemento de despesa é 3.3.90.35.00, Serviços de Consultoria, com Recursos
Próprios/Duodécimo.

VIGÊNCIA CONTRATUAL.....: até 31 de Dezembro de 2022

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ANTÔNIO LOPES PEREIRA,assina pela CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA e WILVERSON DOS SANTOS SOUZA pela empresa WILVERSON DOS
SANTOS SOUZA.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:11 de Fevereiro de 2022.

aoJOSÉ ÔNIO LOPES PEREIRA
PresidentediCâmara Municipal de Jaguaretama

CONTRATANTE

Áv. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama — Ceará — CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 — 1418 - e-mail: camarajtama.cp!2017 (Qhotmail.com